
  

 Volvo Truck Corporation 

Lehdistötiedote 

Volvon ohjaamon mukavuus  
ja toiminnallisuus ovat huippuluokkaa 

• Uuden kuljettajan istuimen erinomainen istumamukavuus 
• Pocket-jousipatjalla varustetussa vuoteessa on mukava levätä 
• Uusia sävy-yhdistelmiä sisustuksessa 
• Ohjaamossa entistä enemmän säilytystiloja 
• Punainen yövalo lisää viihtyvyyttä ja turvallisuutta  
• Korkeatasoiset äänentoistolaitteet 
• Varoitussignaali muistuttaa pysäköintijarrun päälle kytkemisestä 

 
Volvo esittelee joukon uutuuksia, joiden ansiosta Volvo FH ja Volvo FM ovat 
kuljettajan kannalta aikaisempaa mukavampia, viihtyisämpiä ja toiminnallisempia. 
Sisustuksessa käytetään uusia värisävyjä, kuljettajan istuin ja vuode ovat 
mukavammat. Lisäksi ohjaamon säilytystilat ovat parantuneet monin eri tavoin. 
Pysäköintijarrun päälle kytkemisestä muistuttaa varoitusjärjestelmä. 
 
 
Volvo ohjaamoa on edelleen kehitetty kuljettajan näkökulmasta. Matala kulku 
ohjaamoon, ergonominen ajoasento, kaikki hallinta-ja säätölaitteet sekä mittaristo 
oikeissa paikoissa, miellyttävä muotoilu ja erinomainen toiminnallisuus – kaikki nämä 
tekevät Volvo ohjaamosta viihtyisän ja mukavan työpaikan. Uusissa Volvo FH:ssa ja 
FM:ssä näitä ominaisuuksia on merkittävästi kehitetty edelleen. 
 
”Monia uutuuksia ei huomaa heti ensi silmäyksellä. Mutta kuljettaja tulee kokemaan 
lukuisat parannukset sekä ajaessaan autoa että levätessään”, Volvon ohjaamoista ja 
elektroniikasta vastaava Jenny Blomqvist sanoo. 
 
Uuden istuimen hyvä ergonomia ja mukavuus sekä mukavampi vuode  
Mittaristo on selkeämpi, mittarit ovat loogisesti sijoitettuja ja helppolukuisia. 
Yhdistelmämittaristosta on kolme, erilaisiin tarpeisiin soveltuvaa versiota. 
Perusmittaristo on uusi ja puhtaaksi viljellyin. Kaikki mittarit ovat selkeitä ja luettavuus 
aikaisempaa parempi. Uusien ohjelmien ja laitteiden avulla mittaristoon voidaan lisätä 
uusia toimintoja.   
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Kuljettajan istuin on mukavampi ja ergonomisesti aikaisempaa parempi. Pehmusteet  
ovat paksummat ja sivuttaistuki parempi. Istuintyynyä on muotoiltu uudelleen 
tavoitteena mukavampi istuma-asento. Lisävarusteena saa tuuletetun istuimen. 
Istuintyynyssä on nyt entisestään mukavuutta lisäävät pocket-jouset. 
 
”Hyvä ja levollinen ajoasento on tärkeä ajoturvallisuudelle”, Jenny Blomqvist  
sanoo. ”Aivan yhtä tärkeää on pystyä lepäämään kunnolla ajovuorojen välillä.  
Erityisesti tietysti kaukoliikenteessä.” 
  
Uusien Volvo FH:n ja Volvo FM:n nukkumismukavuutta on parannettu melkoisesti. 
Vuoteessa on pocket-jousitettu, todella paksu patja. Pocket-jouset toimivat yksilöllisesti 
ja siten tukevat nukkujan vartaloa oikein. Patjan lisäksi vuoteessa on helposti kokoon 
rullattava petauspatja. 
 
Uusittu sisustus lisää viihtyvyyttä 
Viihtyvyys on myös tärkeää kuljettajalle, joka viettää suurimman osan työvuorostaan 
ohjaamossa. Volvo FH:n ja Volvo FM:n sisustusmateriaalit on tarkkaan valittu ja 
sävytetty sävy-sävyyn. Uusia sisustusvaihtoehtoja on tarjolla. Sininen tekstiili ja 
keinonahka on uusi yhdistelmä, joka kestää kovan kulutuksen. Materiaalit ovat likaa 
hylkiviä ja lisäksi helppo puhdistaa. Hiekanvärinen ja titaaninharmaa plyysi on myös 
uusi eleganttii yhdistelmä. Sekin hylkii likaa paremmin kuin aikaisemmat 
sisustusmateriaalit.  
 
Säilytystilojen tarve on uusissa Volvo FH:ssa ja Volvo FM:ssa hyvin huomioitu.  
Pienten käytännöllisten säilytyslokeroiden ja pitimien, esim. kynän- ja silmälasien 
pitimien, määrää on lisätty. Suuri säilytystila tuulilasin yläpuolella keskellä on suurempi. 
Samoin sisävalaistusta on parannettu. Lukulamput ovat voimakkaammat. Osa ovien, 
katon ja mittariston valaisimista voidaan varustaa punaisella pimeävalolla, mikä lisää 
viihtyvyyttä eivätkä valot häiritse kuljettajan ajamista pimeällä. 
 
Useampi DIN-lokero mahdollistaa tarpeitten mukaisen audiolaitteiston asentamisen 
yksilöllisten toiveiden mukaan.   
 
Lisää turvallisuutta 
Vähentääkseen sitä riskiä, että kuorma-auto lähtisi itsekseen liikkeelle, Volvo esittelee 
järjestelmän, joka muistuttaa kuljettajaa, mikäli hän on unohtanut laittaa pysäköintijarrun 
päälle. Vilkkuva symboli ja ainutlaatuinen äänisignaali muistuttavat kuljettajaa…   
 
… mikäli virta kytketään pois ja pysäköintijarru ei ole päällä tai…  
… virta on päällä, mitään poljinta ei paineta, auto seisoo paikallaan ja ovi avataan.  
 
Myös taustapeilejä on parannettu. Molemmilla puolilla on laajakulmapeilit. 
Lähinäkyvyyseili ja etupeili on muotoiltu uudelleen näkyvyyden ja toiminnalllisuuden 
parantamiseksi. Uuden etupeilin avulla on helppo havaita mahdolliset esteet auton  
edessä liikkeelle lähdettäessä. 
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Volvo FH:n ja Volvo FM:n ulkopuoliset uutuudet ovat mm. neljä uutta 
värisävyvaihtoehtoa, ainutlaatuiset koristeteipit, modifioitu merkki ja uudelleen 
muotoiltu Globetrotter-kilpi.  
 
 
 
Syyskuun 8. päivänä 2005 
 
Lisätietoja: 
Ulf Arensberg, puh. +46 31 66 66 50, e-mail ulf.arensberg@volvo.com
tai Marie Vassiliadis, puh. +46 31 322 41 27, e-mail marie.vassiliadis@volvo.com
 
 
 
 
 
 
 
Volvo Trucks myy kuorma-autoja ja kuljetusten kokonaisratkaisuja. Yrityksen tuotteita myydään yli 130 maassa. 
Volvo Trucks kuuluu Volvo konserniin, joka on yksi maailman johtavista kuorma-autojen, linja-autojen, 
maarakennuskoneiden, meri- ja teollisuusmoottoreiden sekä lentokoneiden osien ja niiden moottoreiden osien 
ja palvelujen tuottajista. Volvo konserni tarjoaa myös täydelliset rahoituspalvelut. 
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